济宁市商务局

济宁市农业农村局

中国石化销售股份有限公司山东济宁石油分公司
济商务字〔2021〕17号

济宁市商务局 济宁市农业农村局

中国石化销售股份有限公司山东济宁石油分公司

关于印发《2021年济宁市春耕农业用油惠农保供活动方案》的通知

各县（市、区）商务局、农业农村局、中石化各县市区分公司，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区有关部门（单位）：

根据省商务厅、省农业农村厅、中石化山东分公司《关于开展2021年春耕农业用油惠农保供活动的通知》（鲁商字[2021]18号）精神，市商务局、市农业农村局、中石化济宁分公司制定了《2021年济宁市春耕农业用油惠农保供活动方案》，请认真贯彻落实。

济宁市商务局           济宁市农业农村局

中国石化销售股份有限公司山东济宁石油分公司

                            2021年3月16日
2021年济宁市春耕农业用油

惠农保供活动方案

为做好农业春耕用油保供工作，更好为农机客户提供优质服务，经研究，开展2021年春季农业用油保供和支农惠农营销活动。
一、活动目标
做好农业用油保供工作，把握农业用油高峰期，在支农惠农的同时，促进柴油销量提升，提升中国石化企业形象和经济效益。
二、活动时间
2021年3月10日-4月10日。
三、活动网点
指定农业用油保供网点（见附件）。
四、活动内容
（一）建立春耕农业用油合作
市公司与济宁市商务局、农业农村局建立农业用油保供合作。发挥中国石化加油站网络优势、油品数质量优势，确保春耕农业油品供应，提供营销支持，共同努力保障农业增产、农民增收。于3月中旬召开合作启动仪式。启动仪式主要包括正式建立合作关系，明确合作内容，公布保供计划等，确保合作实效，切实为济宁市农业发展做出贡献。
（二）积极协调沟通，做好油品保供
1.各县区公司主动与当地农业部门沟通，积极宣传我方保供及惠农措施，了解当地农业用油需求量及农机车辆作业流向等信息，提前做好农机服务工作，保障油品供应。
2.根据作业方向，合理规划保供线路及营销站点布局，设立农业用油保供站，统一悬挂“中国石化支农惠农加油站”横幅，印制发放含有保供站位置、电话和联系人的“农业用油便民服务卡”。
3.柴油保供站开辟保供服务绿色通道，保障农机就近加油，随到随加，提供优质服务。
4.加强现场管理。各单位要每天检查加油站的重点部位，加强安全检查和设备保养维护，消除安全隐患，确保油站安全。
5.加强油品质量和数量管理，维护好中国石化“质优量足”的品牌形象。各单位要加大加油机校验力度，确保加油机计量精度，为客户提供“质优量足”油品。
（三）开展春耕农业用油专项惠农优惠
选取部分保供站实施惠农优惠，一是充值优惠。3月10日-4月10日，农机用户（特殊号段加油卡用户）单笔充值满500元，优惠5%。二是结合国省道柴油骨干站布局统筹实施价格直降优惠，每升优惠0.2元。
（四）拓展服务项目，服务农业生产
1.开展送油到田间地头服务。对距离加油站相对较远地区，可组织成立送油队，开展送油到田间地头活动。优化保供站便利店商品，提供适销对路的商品。
2.结合“司机之家”打造，提供优质服务。在保供重点站设置免费休息室，提供免费手机充电、洗澡、洗衣等服务。

五、相关要求
（一）高度重视，精心组织。各单位要高度重视，制定春耕农业用油保供实施方案，明确职责和人员分工，提前谋划，精心组织，确保活动有序开展。
（二）加强调度，确保供应。积极协调相关部门，保证油品供应，避免脱销断档。做好保供站营销活动过程监控，及时关注活动站销量变化，落实改进措施。
（三）加强宣传，彰显责任。主动与当地政府、媒体沟通，利用当体媒体、微信公众号、朋友圈、网络等方式，开展多种形式活动宣传，加强支农惠农活动宣传，彰显企业的社会责任担当。
（四）加强监控，确保规范。各单位要加强营销活动监控，确保业务流程操作规范。发现违规违纪行为的，要从快从严处理，确保支农惠农各项优惠落到实处。
活动相关问题请联系市公司零售管理部，活动联系人：
米吉明，电话：0537-2162008，13791717262
鲍鲁宁，电话：0537-2167302，13605377087

附件：《济宁公司支农惠农加油站明细表》

	济宁公司支农惠农加油站明细表

	序号
	地市
	县区
	加油站
	具体地址

	1
	济宁
	城区
	城区9站
	济宁市任城区安居镇孙井村西北角，南外环路与济鱼公路交汇处路北

	2
	济宁
	城区
	城区15站
	济宁市任城区唐口镇大流店村济鱼公路东17公里处南

	3
	济宁
	城区
	城区17站
	济宁市任城区南张镇黄井村东位于319济董线583公里处路北

	4
	济宁
	城区
	城区20站
	济宁市任城区长沟镇回林村东,济梁公路18公里处路东

	5
	济宁
	城区
	城区28站
	济宁市任城区接庄镇小郝村南位于342省道岚济公路279KM+700M公里处南

	6
	济宁
	兖州
	兖州09站
	济宁兖州市谷村镇红庙村东327国道路北

	7
	济宁
	兖州
	兖州11站
	济宁兖州市兴隆庄镇三官庙村东南汶邹公路47:4公里处北

	8
	济宁
	兖州
	兖州12站
	济宁开发区黄屯镇杨厂村东327国道路北

	9
	济宁
	兖州
	兖州13站
	济宁开发区黄屯镇杨厂村东327国道292:5公里处南

	10
	济宁
	兖州
	兖州19站
	兖州市兴隆庄镇水坑村东南济邹公路20公里处西北

	11
	济宁
	兖州
	兖州20站
	兖州市新兖镇代家村327国道287公里处东

	12
	济宁
	兖州
	兖州22站
	兖州市谷村镇东葛村济微公路143公里处路西

	13
	济宁
	兖州
	兖州23站
	兖州市大安镇西北店村汶邹公路27.3公里处北

	14
	济宁
	兖州
	兖州25站
	济宁开发区王因镇寺上村位于济微公路165公里处东

	15
	济宁
	兖州
	兖州28站
	济宁开发区黄屯镇驻地327国道298公里处路南

	16
	济宁
	兖州
	兖州30站
	曲阜市时庄田家村位于327国道276.5公里路北

	17
	济宁
	邹城
	邹城15站
	邹城市开发区城前西路与北同兴路交汇处路东路北

	18
	济宁
	邹城
	邹城10站
	邹城市中心镇中一村南1公里西外环路北首路东

	19
	济宁
	邹城
	邹城20站
	临菏路南，唐村镇驻地

	20
	济宁
	邹城
	邹城2站
	邹城市峄山路南首与岚济路交汇处

	21
	济宁
	邹城
	邹城7站
	邹城市看庄镇驻地南首104国道路西

	22
	济宁
	微山
	微山14站
	微山县韩庄镇西官庄村104国道728KG处北路西

	23
	济宁
	微山
	微山17站
	微山付村济微路东樊村路口

	24
	济宁
	微山
	微山19站
	微山县韩庄镇陶韩公路路东，京福高速公路台儿庄进出口2公里处

	25
	济宁
	微山
	微山20站
	省道104微山留庄镇与滕州交界处

	26
	济宁
	金乡
	金乡1站
	金乡县胡集镇驻地105国道631公里处西侧

	27
	济宁
	金乡
	金乡10站
	金乡县胡集镇方庙村北105国道639.6公里处东侧

	28
	济宁
	金乡
	金乡12站
	金乡县鸡黍镇鸡黍村南105国道665公里处西侧

	29
	济宁
	金乡
	金乡15站
	金乡县马庙镇李坊村南位于金定公路69公里处北侧

	30
	济宁
	金乡
	金乡16站
	金乡县肖云镇付庙村南位于枣曹、金肖公路交汇处东南

	31
	济宁
	金乡
	金乡17站
	金乡县卜集乡杨庙姜庄村东位于济徐公路28公里处西

	32
	济宁
	金乡
	金乡18站
	金乡县胡集镇蔡河桥南位于105国道公里628.2公里处西

	33
	济宁
	金乡
	金乡崇文站
	金乡县金兴路西侧崇文大道北侧

	34
	济宁
	嘉祥
	嘉祥1站
	嘉祥县萌山路北首327国道路北

	35
	济宁
	嘉祥
	嘉祥7站
	山东省济宁市嘉祥县梁宝寺镇

	36
	济宁
	嘉祥
	嘉祥14站
	山东省济宁市嘉祥县疃里镇前贾村东327国道北

	37
	济宁
	嘉祥
	嘉祥18站
	济宁市嘉祥县纸坊镇纸东村嘉金路13公里处北

	38
	济宁
	鱼台
	鱼台10站
	鱼台县鱼城镇东首

	39
	济宁
	鱼台
	鱼台11站
	济宁市鱼台县清河镇张油坊村驻地

	40
	济宁
	鱼台
	鱼台14站
	鱼台县老砦乡东大街枣曹公路80公里处路北

	41
	济宁
	汶上
	汶上10站
	汶上县南站南105国道583公里处路西

	42
	济宁
	汶上
	汶上13站
	汶上县义桥乡马庄村南兖梁4公里处南

	43
	济宁
	汶上
	汶上14站
	汶上县苑庄镇李村西汶宁公路11公里处路北

	44
	济宁
	汶上
	汶上26站
	汶上县城西二环路（柳杭村北）

	45
	济宁
	梁山
	梁山2站
	220国道梁山孔坊段路西

	46
	济宁
	梁山
	梁山8站
	梁山县220国道270公里处（前码头路南)

	47
	济宁
	梁山
	梁山10站
	梁山县拳铺乡220国道297公里处（拳西村路西)

	48
	济宁
	梁山
	梁山11站
	梁山县梁济公路韩垓镇董庄村路北

	49
	济宁
	梁山
	梁山12站
	济梁路林庄路南

	50
	济宁
	梁山
	梁山16站
	济宁市梁山县韩岗镇政府驻地路北

	51
	济宁
	梁山
	梁山18站
	济宁市梁山县大路口乡贾固堆村西

	52
	济宁
	梁山
	梁山20站
	梁兖公路19公里处路南

	53
	济宁
	梁山
	梁山21站
	梁山县徐集镇李保营村北位于济梁公路18.5公里处

	54
	济宁
	曲阜
	曲阜8站
	曲阜市王庄乡位于104国道602.1公里处路东

	55
	济宁
	曲阜
	曲阜9站
	曲阜市王庄乡位于104国道599.0公里处路西

	56
	济宁
	曲阜
	曲阜10站
	曲阜市王庄乡后孟村位于104国道594.3公里处路东

	57
	济宁
	曲阜
	曲阜11站
	曲阜市吴村镇中心村位于104国道616.8公里处路西

	58
	济宁
	曲阜
	曲阜13站
	曲阜市小雪镇南兴村位于104国道616.8公里处路西

	59
	济宁
	曲阜
	曲阜14站
	曲阜市书院镇八宝山位于327国道260.1公里路北

	60
	济宁
	泗水
	泗水03站
	济宁市泗水县苗馆镇李家坡村

	61
	济宁
	泗水
	泗水06站
	泗水县中册镇中册三村东星吴公路路南

	62
	济宁
	泗水
	泗水07站
	济宁市泗水县泉林镇马连村

PAGE
- 2 -